
Rozhodnutí STK Univerzitní futsalové ligy 5/2022 

 

Dne  21.3.2022 

Sportovně technická komise UFL rozhodla v níže uvedených bodech takto:                                            

        

 
1) Změny termínů na žádost družstev: 

 Utkání MS1 1. kolo UP - VŠB TUO plánované na 21.03. 18:30 SH UP, U Sportovní haly 

 utkání je na žádost domácího družstva rozhodnutím STK odloženo a 21.3.22 se 
NEUSKUTEČNÍ. Důvodem „vis major“ je akutní havárie ve sportovní hale (domácí 
družstvo toto doložilo písemným potvrzením provozovatele sportovní haly).  

 domácí družstvo je povinno domluvit se s hostujícím na náhradním termínu a toto sdělit 
do 24.3.22 předsedovi STK; 

 STK po prostudování případu případně přijme opatření, pokud se prokáže vina domácího 
družstva, včetně případné kompenzace nákladů hostím; 

 hostující tým může doložit případné náklady, které mu již vznikly s tímto utkání (tj. do 
21.3.22 do 11.15 h) a s jejich řešením se prioritně obrátit na zástupce oblasti Ing. 
Manďáka do 24.3.22. 

rozhodnutí STK – schváleno 

 

STK UFL 

Mgr. Jan Kresta, Ph.D., Mgr. Jaroslav Kovařík, Mgr. Pavel Korbelář, Mgr. Jiří Chodníček, Ing. 

Jan Manďák, Ph.D., Mgr. Michal Blažej  

Zapsal Mgr. Jan Kresta, Ph.D. 

 

 Legenda: STK = Sportovně technická komise, DŘ UFL = disciplinární řád Univerzitní futsalové ligy, DK = 

disciplinární komise 


